

sobota, 18.04.2026

Ogłoszenia parafialne - 3 niedziela wielkanocna 2026

W tym tygodniu w liturgii Kościoła przeżywać będziemy: w czwartek uroczystość św. Wojciecha, biskupa i męczennika, głównego patrona Polski; w sobotę święto św. Marka Ewangelisty. Dzisiaj przeżywamy Niedzielę Bibliijną, która rozpoczyna 18 Tydzień Biblijny w tym narodowe czytanie Pisma Świętego. Tegoroczny Tydzień Biblijny jest przeżywany pod hasłem: „Odwa?nie g?osi? Ewangelii? Boga”. W tym roku jesteśmy zaproszeni do lektury 1-2 Listu św. Pawła do Tesaloniczan, 1-2 Listu do Tymoteusza oraz Listu do Tytusa. Potraktujmy Tydzień Biblijny jako okazję do zgłębienia wiary, a także do wspólnej lektury Pisma Świętego w Niech ten czas stanie się dla naszej wspólnoty prawdziwym odnowieniem relacji ze Słowem Bożym. Niech Ewangelia rozbrzmiewa w naszych domach, prowadzi nas i daje siłę do życia w prawdzie i miłości. Począwszy od dzisiejszej niedzieli będzie można losować fragmenty z Biblii kilku wersowe, aby następnie w domu znaleźć dany fragment w Biblii przeczytać i poddać ten tekst krótkiemu rozmyśleniu. Losy biblijne dzisiaj będzie rozdawał przed kościołem ministrant, a w tygodniu będą znajdować się na ołtarzu św. Mikołaja. Życzę owocnego spotkania z Pismem Świętym. W miniony poniedziałek rozpoczęliśmy w naszej parafii rekolekcje ewangelizacyjne prowadzone przez wspólnotę Odnowy w Duchu Świętym z Turku. Wielu z naszej parafii, a także z sąsiednich parafii odpowiedziało na to zaproszenie, co napawa dużą radością. Osoby, które chciałyby się włączyć do udziału w tych rekolekcjach zawsze mogą to uczynić na każdym etapie. Spotkania odbywają się w kolejne poniedziałki o godz. 19.00 w kościele. Zakończenie rekolekcji przewidziane jest w poniedziałek 1 czerwca. Dziękuję za ofiary złożone tydzień temu na cele charytatywne Caritas w wysokości 2500 zł oraz swoje podziękowania kieruje zarząd i podopieczni Hospicjum w Licheniu za ofiary złożone w ramach akcji „Pola nadziei” w wysokości 2417 zł. W sobotę, 25 kwietnia, na Mszy Świętej o godz. 11.00, będziemy przeżywać w naszej wspólnocie parafialnej przyjęcie sakramentu bierzmowania przez 22 młodych parafian. Mszy Świętej przewodniczyć będzie i udzieli sakramentu bierzmowania ksiądz biskup Krzysztof Wętkowski. Próba dla kandydatów w poniedziałek i czwartek o godz. 17.30. Spowiedź dla młodzieży, ich rodzin i świadków w piątek o godz. 18.00. Bezpośrednio po spowiedzi sprzątnie kościoła i terenu przy kościele. W piątek 17 lipca 2026 roku organizujemy z naszej parafii wyjazd na największe w Polsce nocne widowisko historyczne, które odbywa się w Murowanej Goślinie. Jest to spektakularna opowieść o losach Polski i Polaków – od legend i założenia państwa polskiego, przez triumfy husarii i potop szwedzki, aż po odzyskanie niepodległości i Solidarność. Przed widowiskiem jest możliwość wzięcia udziału w kolacji tematycznej. To nie jest zwykła kolacja, ale artystyczne show dzięki któremu uczestnicy biesiady przeniosą się w czasie. Podczas półtoragodzinnej kolacji, widzowie zasiądą w środku akcji stając się świadkami wyjątkowego spektaklu. Ze względu na późną godzinę widowiska i kolację tematyczną wyjazd przeznaczony jest dla osób pełnoletnich. Koszt wyjazdu: kolacja tematyczna, widowisko historyczne, przejazd i ubezpieczenie to 300 zł od osoby. Zapisy i wpłaty tylko do 27 kwietnia, bowiem do tego dnia jest zniżka 25% na bilety, w maju to będzie już tylko 15%. Ilość miejsc ograniczona. Szczegóły na parafialnym Facebooku oraz można zapoznać się z ofertą wchodząc na stronę internetową „Park dzieje”. Jest jeszcze kilka wolnych miejsc na wrześniową pielgrzymkę do Włoch i Watykanu. Osoby chętne proszę, aby jak najszybciej podjęły decyzję. Odeszli do wieczności: Barbara Wętkowska lat 88, mama naszego księdza biskupa Krzysztofa Wętkowskiego, której pogrzeb odbędzie się w poniedziałek w Gnieźnie i Andrzej Kłosowski lat 78, zamieszkały w Sadlnie. Rodzinom zmarłych składamy wyrazy współczucia, a zmarłych Barbarę i Andrzeja polecamy Bożemu miłosierdziu. *Wieczny odpoczynek...* Zmartwychwstały Chrystus dał się poznać uczniom po łamaniu chleba. Drogim Parafianom i Gościom życzę wszystkim łaski spotykania z Chrystusem w różnych sytuacjach życiowych oraz asystencji Ducha Świętego, aby poprzez lekturę Słowa Bożego odkrywać miłość Boga wobec każdego z nas. Solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzę wszelkiej pomyślności i polecam opiece

naszych świętych patronów Mikołaja Biskupa i Anny. Szczęść Boże.